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Tarkoituksena on hakea maakunnan kehittämisrahoituksesta (AKKE) 
8.3.2024 päättyvästä hausta suunnittelurahoitusta Kihdin kierrokselle. 
Kihdin kierros on tarkoitus olla pyöräily- ja vaellusreitti, joka kulkee Kihdin 
ympäri Kustavi-Brändö-Parainen-Kustavi. Reitin pituus on noin 60 km ja 
sen varrella on neljä lauttayhteyttä. Reitistä hyötyviä matkailuyrityksiä on 
noin 40. Reitti vahvistaa paikallisten matkailupalveluyritysten 
toimintaedellytyksiä ja tuo alueelle uuden vetovoimatekijän. Reitti on 
tarkoitus toteuttaa ja markkinoida siten, että saaristolauttojen autoliikenne 
ei lisääntyisi merkittävästi nykyisestä. Uusi reitti vaatii mm. reittikuvauksen, 
sähköisen olemassaolon, maasto-opasteita, tukirakenteita kuten 
parkkipaikkoja ja lataus- sekä huoltopisteiden toteuttamista. Hankkeessa 
on tarkoitus laatia yksityiskohtaiset suunnitelmat Kihdin kierroksen 
toteutuksesta. Lopputuloksena on reittikuvauksen lisäksi mm. investointi- ja 
toimenpidelistauksia kohdennettuna toteuttajittain. Hankkeen aikana myös 
tiivistetään matkailutoimijoiden verkostoa kohdealueella.  
 
Hankkeen kokonaiskustannusarvio on maksimissaan 10 000 €, suunnittelu 
selvitystöineen noin 8000 € ja 2000 € tilaisuudet sekä matkakulut 
(hintatiedot toisen hankkeen tarjouksiin perustuen). Hanke toteutetaan 
kokonaisuudessaan kilpailutettavana ostopalveluna tämän vuoden aikana. 
Hankkeelle haetaan 70 % tukea. Omarahoituksesta vastaa Kustavin kunta 
ja osin Paraisten kaupunki. Brändön kunta on hankkeen keskeinen 
sidosryhmä. Hankkeen ohjausryhmään kutsutaan kaikkien kolmen kunnan 
edustajat ja lisäksi tarvittaessa matkailutoimijoita alueelta. Kustavin kunnan 
omarahoitus on korkeintaan 3000 €. 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Rauno Peltola 
 

Kunnanjohtajan päätösehdotus 
 
 Kunnanhallitus päättää hakea esittelytekstistä ilmenevää hankerahoitusta 

ja valtuuttaa kunnanjohtajan ja projektipäällikön valmistelemaan ja 
jättämään hankehakemuksen. 
 

Kunnanhallituksen päätös 
 
 Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Täytäntöönpano Kunnanjohtaja 
 


